
Wakacyjne Poranki

W lipcu i sierpniu 2018 roku Stowarzyszenie Samorządów Euroregionu Puszcza Białowieska przy współpracy z 
Hajnowskim Domem Kultury  zorganizowało "Wakacyjne Poranki" dedykowane dzieciom spędzającym wakacje 
w Hajnówce i jej okolicach. Przewidziano wiele form atrakcyjnego zagospodarowania przedpołudniowych godzin 
m.in.: zajęcia plastyczne, taniec nowoczesny, taniec towarzyski, hip-hop, zajęcia teatralne, zajęcia ruchowe na 
świeżym powietrzu, poranki z wierszami i piosenką, zajęcia umuzykalniające, warsztaty wokalne czy poranki z 
mażoretkami.

Zajęcia prowadzone były przez doświadczonych instruktorów, specjalistów w swych dziedzinach, zupełnie 
nieodpłatnie. Wszystkie chętne dzieci mogły wziąć w nich udział bez uprzednich zapisów. Informacje o 
Wakacyjnych Porankach z Hajnowskim Domem Kultury dostępne były na stronach internetowych HDK i UM 
Hajnówka, a także na facebooku i w formie tradycyjnej w gablotach przy HDK i UM Hajnówka oraz licznych 
miejscach o charakterze informacyjnym (tablice i słupy ogłoszeń).

 Frekwencja dzieci dopisała. Przychodziły licznie przyprowadzane przez: rodziców, dziadków, starsze 
rodzeństwo, ciocie i wujków. Kilkakrotnie w zajęciach uczestniczyły grupy przedszkolaków, które w ramach 
wakacyjnych atrakcji były przyprowadzane przez opiekunów do Amfiteatru położonego w hajnowskim Parku 
Miejskim na zajęcia, z których powracały z pięknymi wspomnieniami, a  także z własnoręcznie zrobionymi 
pamiątkami.

 Instruktorzy z Hajnowskiego Domu Kultury zaproponowali ciekawą tematykę prac plastycznych np.: torby na 
zakupy ozdobione kolorowymi aplikacjami wyczarowanymi przy pomocy farb i szablonów, donice zdobione 
techniką decoupage, plastelinowe twarze na płytach CD, relaksujące gniotki wykonane z kolorowych baloników 
wypełnionych mąką, fantazyjne kolaże z gazet, pocztówki z wakacji i wiele innych.

Dzieci miały możliwość zapoznać się i wziąć udział w interesujących, niejednokrotnie nieznanych wcześniej 
formach spędzania wolnego czasu. Kto wie? Może wakacyjne poranki przyczynią się do rozwinięcia odkrytych 
przypadkowo predyspozycji i talentów? Być może pomogły mniej śmiałym dzieciom zupełnie nie zobowiązująco i 
na totalnym luzie zaznajomić się z tym jak wyglądają w praktyce zajęcia teatralne i te, na które uczęszczają 
wygimnastykowane mażoretki czy  zwinni tancerze tańca towarzyskiego, nowoczesnego bądź hip-hop.

           

Zapraszamy do odwiedzania strony internetowej HDK, gdyż we wrześniu zamieszczone zostaną informacje 
odnośnie naboru na poszczególne zajęcia (kilkanaście stałych propozycji form pracy z dziećmi i młodzieżą).

 

            Zadanie „ Wakacyjne Kulturalne Spotkania” zostało współfinansowane przez Burmistrza m. Hajnówka w 
ramach "Akcji Lato 2018".

 

Zapraszamy do zapoznania się z fotorelacją.
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